高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105 年 11 月 16 日

發文字號：高市旅行(105)良字第 351 號

主旨:為鼓勵泰國業者利用免簽送團來臺，交通部觀光局訂於本 (105)年 11 月

28 日辦理臺泰業者交流會，歡迎踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 105 年 11 月 15 日觀國字第 1050015757 號函辦理。

2. 我國自本(105)年 8 月 1 日開放泰國旅客免簽入境以來，該國 1-9 月

來臺觀光目的別人次較去年同期已成長 97.75%。

3. 為持續開發並刺激泰國來臺旅遊市場，該局邀請泰國旅行業協會

(Thai Travel Agents Association)51 家業者來臺考察中南部景點，並於

11 月 28 日(星期一)假高雄福華大飯店 M3 樓福華廳辦理觀光推廣交

流會。

4. 交流會分為上下午場，上午為產品說明會，9 時報到，9 時 30 分至

11 時 30 分由我方業者進行 3 分鐘產品簡報；下午為旅遊交易會，13

時 30 分至 15 時 30 分，提供我方業者洽談桌。因說明會及旅遊交易

會名額有限(詳報名表)，若超額則訂於本(105)年 11 月 23 日假該局

公開抽籤；超額報名者則歡迎至交易會自由洽談。

5. 報名截止日為本(105)年 11 月 22 日 17 時，逾時不候。3 分鐘英文或

泰文簡報檔最遲請於 11 月 24 日 12 時前以電子檔寄送至承辦人閻國

華小姐信箱 :tbrocyen@tbroc.gov.tw，電話：(02)2349-1500 分機 8437。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881